
Sachsenrangliste Dameneinzel
6 Turniere pro Saison 2 Streichwerte, 5 Turniere 1 Streichwert  

SFG Silberne Federbälle Gittersee

ZLC Zwenkau Lauurentius-Cup

SEM Sachsenmeisterschaft

DTG Dresdner Teller Gittersee

GPZ Grenzlandpokal Zittau
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1 Bartsch, Nicole SG Robur Zittau 2 59,4 3 50 3 44 1 64 1 64 237

2 Lesch, Christin BV 57 Niedersedlitz 5 41,8 1 64 3 50 3 54 210

3 Baumgärtner, Lisa HSG DHfK Leipzig 5 41,8 1 64 3 44 9 26 176

4 Madejkova, Szuzana TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 2 54 5 34 2 54 142

5 Schäfer, Karolin BC Stollberg/Niederdorf   9 26 9 22 9 26 5 34 3 50 136

6 Schäfer, Stefanie TSV Niederwürschnitz 13 22 5 38 7 32 5 38  130

7 Wenzig, Svenja Tauchaer SV 9 28,6 2 54 7 32 115

 Jäger, Elisabeth Meissner SV 08 17 16,5 5 38 5 34 9 26 115

9 Klötzer, Susann TSV Niederwürschnitz 13 22 3 44 4 44 110

10 Tille, Kristin TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 9 22 7 32 3 50 104

11 Rurainski, Noreen TSV Niederwürschnitz 9 28,6 5 34 5 38 101

12 Tippelt, Ina SG Gittersee 3 50 9 22 9 26   98

13 Werner, Marika SG Robur Zittau 5 38 2 54 92

14 Schindler, Kathlen Radebeuler BV 9 28,6 9 22 13 20 13 20 91

15 Engelhardt, Julia SG Robur Zittau 7 35,2 2 54 89

16 Hübner, Anja TSV Dresden 1 70,4   70

17 Hausding, Cindy TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 13 20 9 22   9 26 68

18 Wolf, Daniela TSV Dresden 9 26 5 38 64

19 Petzold, Susann SG Meerane 02 13 20 13 20 40

20 Kiefer, Susann SSV Markranstädt 5 38 38

21 Moritz, Dana ATSV Freiberg 17 16,5 13 20 37

22 Kühne, Maria SG Gittersee 5 34 34

 Richter, Susann BV Zwenkau 64 5 34 34

 Rutsatz, Lisa SG Robur Zittau 5 34 34

25 Meiner, Sandra TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 7 32 32

26 Kamann, Eila-Kristin Tauchaer SV 9 28,6 29

 Drotziger, Gina TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 9 26 26

 Großöhme, Lydia HSG DHfK Leipzig 9 26 26

 Tröger, Kathrin TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 9 26 26

 Coinzer, Caroline 1. BV Görlitz 9 26 26

31 Scholze, Romy SG Robur Zittau 9 22 22

32 Keil, Melanie BV Zwenkau 64 13 20 20

 Hahn, Ulrike BC Stollberg/Niederdorf 13 20 20

 Schmidt, Yvonne SG Gittersee 13 20 20

35 Lehmann, Sandra Meissner SV 08 17 16,5 17

 Römer, Ruth SSV Markranstädt 17 16,5 17

 Feldmann, Christin BV 57 Niedersedlitz 17 16,5 17
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Sachsenrangliste Herreneinzel
6 Turniere pro Saison 2 Streichwerte, 5 Turniere 1 Streichwert  

SFG Silberne Federbälle Gittersee

ZLC Zwenkau Lauurentius-Cup

SEM Sachsenmeisterschaft

DTG Dresdner Teller Gittersee

GPZ Grenzlandpokal Zittau

SRR Sachsenrangliste Röhrsdorf
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1 Wendt, Tom SG Gittersee 13 24 1 64 3 44 1 64 3 44  6 38 216

2 Henke, Alois SG Gittersee 13 24 5 38 9 22 3 50 2 54 2 54 196

3 Fritzsche, Fabian TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 25 12 3 50 17 10 2 54   1 64 180

4 Prinz, Michael TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 17 18 17 10 5 38 1 64 9 26 146

5 Sadlau, Stefan HSG DHfK Leipzig 4 52,8 5 34 3 50 137

6 Hänig, Maik BC Stollberg/Niederdorf 7 38,4 9 26 5 34 13 20 5 34 13 20 132

7 Kamann, Sven-Matti Tauchaer SV 9 26 9 22 7 32   3 50 130

8 Kreher, Sven TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 17 18 5 38 4 44 9 22 122

9 Adam, Stefan SG Robur Zittau 2 64,8 2 54   119

 Axmann, Tobias SG Robur Zittau 9 31,2 3 44 3 44 119

11 Bachmann, Eric TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 17 18 5 38 17 10 17 15 5 34 9 26 116

 Hertel, Thomas BV 57 Niedersedlitz 25 12 17 10 7 32 5 34 5 38 116

13 Strick, Oliver HSG DHfK Leipzig 5 45,6 9 26 5 34 106

14 Kunert, Robert TSV Niederwürschnitz 9 26 9 22 17 15 9 22 7 32 102

15 Schoesau, Rene TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 9 26 17 10 9 26 9 22 13 20 94

 Larws, Stefan BV 57 Niedersedlitz 17 18 25 10 9 22 9 22 7 32 94

17 Dubb, Ronny HSG DHfK Leipzig 9 31,2 13 20 5 34 85

18 Hendrich, Sven Radebeuler BV 25 12 9 22 9 26 13 20 80

19 Hartig, Jens TSV Dresden 9 31,2 25 10 25 10 9 22 73

20 Kamann, Nils-Kristian Tauchaer SV 17 15 17 10 13 20 9 26 71

21 Müller, Marko BC Stollberg/Niederdorf 9 22 9 26 13 20 68

22 Schoesau, Maik Tauchaer SV 17 18 5 34  17 15   67

23 Wippich, Björn SG Robur Zittau 1 64 64

24 Künzel, Andre TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 17 10 17 15 9 22 17 15 62

25 Hübner, Rene BV Zwenkau 64 2 54 54

26 Flemming, Patrick TSV Niederwürschnitz 17 10 5 38 48

 Delgado-Valdes, Emanuel SG Gittersee 9 22 9 26 48

28 Edelbauer, Eric SV Empor West Zwickau 25 10 13 20   17 15 45

29 Bittner, Robert Meissner SV 08 17 18 25 10 17 15 43

30 Röhr, Marcus BV Zwenkau 64 5 38 38

31 Zschögner, Philipp TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 17 15 9 22 37

 Schröder, Alexander BV 57 Niedersedlitz 17 15 9 22 37

33 Reissig, Benjamin HSG DHfK Leipzig 13 24 17 10 34

 Nötzel, Dirk TSV Niederwürschnitz 13 24 17 10 34

35 Brandt, Matthias HSG DHfK Leipzig 17 18 17 10 28

36 Oehlert, Robert BV Zwenkau 64 9 26 26

 Teschner, Carsten BV Zwenkau 64 9 26 26

 Bauermann, Philipp TSV 1886 Markkleeberg 9 26 26

 Hutzler, Jörg TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 9 26 9 26 26

40 Laur, Thomas HSG DHfK Leipzig 9 22 22

 Seifert, Herbert 9 22 22

42 Behr, Felix SG Robur Zittau 17 18   18

43 Pischel, Andreas TSV Niederwürschnitz 17 15 15

 Ritter, Jens SSV Markranstädt 17 15 15

 Fritzsche, Thomas Meissner SV 08 17 15 15

 Scheinpflug, Johannes SG Gittersee 17 15 15

 Zoschke, Oliver SG Gittersee 17 15 15

 Schwonbeck, Jonas SG Gittersee 17 15 15

49 Sauer, Falk TSV Dresden 25 12 12

 Schreckenbach, Peter TSV Dresden 25 12 12

 Käßner, Tom Chemnitzer BV 25 12 12

52 Dunst, Sebastian SG Gittersee 25 10 10

 Müller, Christian ATSV Freiberg 25 10 10

 Rademacher, Thomas Meissner SV 08 25 10 10

 Junghans, Mario TSV 1886 Markkleeberg 25 10 10

 Wandelt, Holger Tauchaer SV 25 10 10

 Glass, Danny SSV Markranstädt 25 10 10

 Honeit, Florian BV Zwenkau 64 25 10 10

 Richter, Heinz HSG TH Leipzig 25 10 10

 Dietel. Tom SG Meerane 02 25 10 10

1 1

SRR

1,2

SFG

1

ZLC

1

SEM

01.07.2010

D-Ko D-Ko E-Ko D-Ko E-Ko D-Ko

1

DTG GPZ



Sachsenrangliste Damendoppel
6 Turniere pro Saison 2 Streichwerte, 5 Turniere 1 Streichwert  

SFG Silberne Federbälle Gittersee

ZLC Zwenkau Lauurentius-Cup

SEM Sachsenmeisterschaft

DTG Dresdner Teller Gittersee

GPZ Grenzlandpokal Zittau
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1 Tippelt, Ina SG Gittersee 1 70,4 1 64 1 64 1 64   262

 Bartsch, Nicole SG Robur Zittau 1 70,4 1 64 1 64 1 64 2 54 262

3 Baumgärtner, Lisa HSG DHfK Leipzig 5 37,4 1 64 1 64 1 64 229

4 Lesch, Christin BV 57 Niedersedlitz 2 59,4 5 34 2 54 2 54 201

5 Wenzig, Svenja BV Zwenkau 64 5 37,4 2 54 5 34 1 64 189

6 Engelhardt, Julia SG Robur Zittau 2 59,2 2 54 2 54 167

7 Schäfer, Karolin BC Stollberg/Niederdorf 5 34 5 38 3 44 3 44 160

8 Schäfer, Stefanie TSV Niederwürschnitz 5 37,4 5 34 5 38 3 44 153

9 Hausding, Cindy TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 9 24,2 5 34 3 44   5 34 136

10 Tille, Kristin TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 3 44 3 50 5 34 128

 Matejkova, Zuzana TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 3 50 3 44 5 34 128

12 Klötzer, Susann TSV Niederwürschnitz 9 24,2 3 44 5 38 106

 Rurainski, Noreen TSV Niederwürschnitz 9 24,2 3 44 5 38 106

14 Wolf, Daniela TSV Dresden 3 44 2 54 98

15 Petzold, Susann SG Meerane 02 3 50 3 44 94

16 Jäger. Elisabeth Meissner SV 08 9 24,2 5 34 5 34 92

17 Schindler, Kathlen Radebeuler BV 5 37,4 3 50 87

18 Werner, Marika SG Robur Zittau 5 38 3 44 82

19 Hübner, Anja TSV Dresden 9 24,2 2 54   78

 Feldmann, Christin BV 57 Niedersedlitz 9 24,2 2 54 78

21 Kühne, Maria SG Gittersee 9 24,2 3 44 68

22 Moritz, Dana ATSV Freiberg 9 24,2 5 34 58

23 Kiefer, Susann SSV Markranstädt 2 54 54

24 Meiner, Sandra TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 3 44 44

25 Tröger, Kathrin TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 38 38

26 Kamann, Eila-Kristin Tauchaer SV 5 37,4 37

27 Rutsatz, Lisa SG Robur Zittau 5 34 34

 Todt, Franziska SG Gittersee 5 34 34

 Richter, Susann BV Zwenkau 64 5 34 34

 Berge, Gabriele TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 34 34

 Scholze, Romy SG Robur Zittau 5 34 34

32 Zdzieblik, Denis SG Gittersee 9 24,2 24

 Zdzieblik, Sandra SG Gittersee 9 24,2 24

 Schenk, Grit BV 57 Niedersedlitz 9 24,2 24

 Schröder, Andrea BV 57 Niedersedlitz 9 24,2 24

36 Keil, Melanie BV Zwenkau 64 9 22 22

 Großöhme, Lydia HSG DHfK Leipzig 9 22 22
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Sachsenrangliste Herrendoppel
6 Turniere pro Saison 2 Streichwerte, 5 Turniere 1 Streichwert  

SFG Silberne Federbälle Gittersee

ZLC Zwenkau Lauurentius-Cup

SEM Sachsenmeisterschaft

DTG Dresdner Teller Gittersee

GPZ Grenzlandpokal Zittau

SRR Sachsenrangliste Röhrsdorf
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1 Henke, Alois SG Gittersee 9 24,2 1 64 5 34 1 64 3 44  5 34 206

 Wendt, Tom SG Gittersee 9 24,2 1 64 5 34 1 64 3 44 5 34 206

3 Bachmann, Eric TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 37,4 5 34 5 34 2 54 3 44 2 54 189

4 Adam, Stefan SG Robur Zittau 1 70,4 1 64 2 54 188

 Axmann, Tobias SG Robur Zittau 1 70,4 1 64 2 54 188

6 Kamann, Sven-Matti Tauchaer SV 5 37,4 5 34 3 44 3 50   3 44 175

7 Hertel, Thomas BV 57 Niedersedlitz 3 48,4 3 44 5 38 9 22 5 34 164

8 Lawrs, Stephan BV 57 Niedersedlitz 3 48,4 9 22 3 44 5 34 5 34 160

9 Hänig, Maik BC Stollberg/Niederdorf 17 11 5 34 9 22 3 50 5 34 5 34 152

10 Schoesau, Rene TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 34 9 22 5 38 3 44 5 34 150

11 Künzel, Andre TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 34 2 54   2 54 142

12 Prinz, Michael TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 37,4 5 34 1 64 135

13 Kunert, Robert TSV Niederwürschnitz 9 22 5 34 5 34 3 44 134

14 Dubb, Ronny HSG DHfK Leipzig 3 48,4 3 50 5 34 132

15 Fritzsche, Fabian TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 17 11 5 34 9 22 5 38   5 34 128

16 Sadlau, Stephan HSG DHfK Leipzig 5 37,4 9 22 1 64 123

17 Wippich, Björn SG Robur Zittau 2 54 1 64 118

18 Kreher, Sven TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 37,4 3 44 5 34 115

19 Müller, Marko BC Stollberg/Niederdorf 9 22 3 50 5 34 106

20 Zschögner, Philipp TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 37,4 3 44 9 22 103

21 Brandt, Matthias HSG DHfK Leipzig 3 48,4 5 34 82

22 Schoesau, Maik Tauchaer SV 5 37,4 3 44   81

23 Strick, Oliver HSG DHfK Leipzig 9 24,2 9 22 5 34 80

24 Hübner, Rene BV Zwenkau 64 9 24,2 2 54 78

25 Bittner, Robert Meissner SV 08 9 24,2 17 10 5 38 72

26 Segec, Jan SG Robur Zittau 1 64 64

27 Rademacher, Thomas Meissner SV 08 9 24,2 5 38 62

28 Schröder, Alexander BV 57 Niedersedlitz 5 38 9 22 60

29 Reissig, Benjamin HSG DHfK Leipzig 5 37,4 9 22 59

30 Hartig, Jens TSV Dresden 17 11 9 22 9 22 55

31 Nötzel, Dirk TSV Niederwürschnitz 2 54 54

 Teschner, Carsten BV Zwenkau 64 2 54 54

 Kamann, Nils-Kristian Tauchaer SV 17 10 3 44  54

34 Delgado-Valdes, Emanuel SG Gittersee 9 22 9 26 48

 Edelbauer, Eric SV Empor West Zwickau 17 10 5 38 48

36 Dietel, Frank SG Meerane 02 9 24,2 9 22 46

37 Oehlert, Robert BV Zwenkau 64 3 44 44

 Röhr, Marcus BV Zwenkau 64 3 44 44

 Hutzler, Jörg TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 3 44 44

40 Dietel, Tom SG Meerane 02 5 38 38

41 Flemming, Patrick TSV Niederwürschnitz 5 34 34

 Weise, Sven TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 34 34

 Laur, Thomas HSG DHfK Leipzig 5 34 34

 Teichmann, Eric USV TU Dresden 5 34 34

45 Zoschke, Oliver SG Gittersee 9 26 26

46 Geißler, Steffen HSG DHfK Leipzig 9 24,2 24

 Mettin, Sven Meissner SV 08 9 24,2 24

48 Sauer, Falk TSV Dresden 9 22 22

 Bauermann, Philipp TSV 1886 Markkleeberg 9 22 22

 Müller, Christian ATSV Freiberg 9 22 22

 Pischel, Andreas TSV Niederwürschnitz 9 22 22

 Honeit, Florian BV Zwenkau 64 9 22 22

 Lehrke, Sebastian SSV Markranstädt 9 22 22

 Seifert, Herbert  9 22 22

55 Schreckenbach, Peter TSV Dresden 17 11 11

 Schwonbeck, Jonas SG Gittersee 17 11 11

 Biesold, Martin SG Gittersee 17 11 11

 Hendrich, Sven Radebeuler BV 17 11 11

 Thomas, Mark Radebeuler BV 17 11 11

60 Stolz, Johannes TSV 1886 Markkleeberg 17 10 10

 Wandelt, Holger Tauchaer SV 17 10 10

 Meinhold, Toni TSV Einheit Wurzen 17 10 10

 Röthig, Matthias TSV Einheit Wurzen 17 10 10

 Junghans, Mario TSV 1886 Markkleeberg 17 10 10

 Bayer, Sven HSG DHfK Leipzig 17 10 10

 Glass, Danny SSV Markranstädt 17 10 10

 Schorn, Daniel TSV Einheit Wurzen 17 10 10

 Müller, Maik SSV Markranstädt 17 10 10

 Ritter, Jens SSV Markranstädt 17 10 10

 Fritzsche, Thomas Meissner SV 08 17 10 10

 Sienhold, Hagen SV Empor West Zwickau 17 10 10

 Kabus, Matthias TSV Einheit Wurzen 17 10 10
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Sachsenrangliste Mix - weiblich
6 Turniere pro Saison 2 Streichwerte, 5 Turniere 1 Streichwert  

SFG Silberne Federbälle Gittersee

ZLC Zwenkau Lauurentius-Cup

SEM Sachsenmeisterschaft

DTG Dresdner Teller Gittersee

GPZ Grenzlandpokal Zittau
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1 Bartsch, Nicole SG Robur Zittau 3 48,4 2 54 9 22 2 54 2 54 210

2 Wenzig, Svenja HSG DHfK Leipzig 5 37,4 1 64 5 34 1 64 199

3 Engelhardt, Julia SG Robur Zittau 1 70,4 1 64 1 64 198

4 Tippelt, Ina SG Gittersee 5 37,4 3 44 2 54 2 54   189

5 Lesch, Christin BV 57 Niedersedlitz 2 59,4 3 44 3 44 5 34 182

6 Baumgärtner, Lisa HSG DHfK Leipzig 17 11 1 64 3 44 3 44 163

7 Hausding, Cindy TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 17 11 5 34 9 22   5 34 101

 Schäfer, Stefanie TSV Niederwürschnitz 17 11 5 34 5 34 9 22 101

9 Schindler, Kathlen Radebeuler BV 9 24,2 17 10 3 44 9 22 100

10 Schäfer, Karolin BC Stollberg/Niederdorf 17 10 9 22 9 22 9 22 9 22 88

11 Rurainski, Noreen TSV Niederwürschnitz 9 24,2 9 22 5 34 80

12 Jäger, Elisabeth Meissner SV 08 9 24,2 17 10 9 22 9 22 78

 Wolf, Daniela TSV Dresden 3 44 5 34 78

14 Tröger, Kathrin TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 34 5 34 68

 Richter, Susann BV Zwenkau 64 5 34 5 34 68

 Madejkova, Zuzana TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 34 5 34 68

17 Klötzer, Susann TSV Niederwürschnitz 3 44 9 22 66

 Werner, Marika SG Robur Zittau 9 22 3 44 66

19 Petzold, Susann SG Meerane 02 9 22 5 34 56

 Koinzer, Caroline SG Gittersee 9 22 5 34 56

21 Tille, Kerstin TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 17 10 9 22 9 22 54

22 Kamann, Eila-Kristin Tauchaer SV 9 24,2 9 22  46

23 Probe, Daniela TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 9 22 9 22 44

 Hofmann, Ulrike Tauchaer SV 9 22 9 22 44

 Meiner, Sandra TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 3 44 44

26 Todt, Franziska TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 34 34

 Kühne, Maria SG Gittersee 5 34 34

28 Kiefer, Susann SSV Markranstädt 17 11 9 22 33

 Schmidt, Yvonne SG Gittersee 17 11 9 22 33

30 Feldmann, Christin BV 57 Niedersedlitz 9 24,2 24

 Bram, Konstanze SG Gittersee 9 24,2 24

32 Rutsatz, Lisa SG Robur Zittau 9 22 22

 Mehlhorn, Janine TSV Niederwürschnitz 9 22 22

 Hahn, Ulrike BC Stollberg/Niederdorf 9 22 22

 Drotziger, Gina TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 9 22 22

36 Moritz, Dana ATSV Freiberg 17 11 17 10 21

37 Hübner, Anja TSV Dresden 17 11   11

 Lehmann, Sandra WSG Zauckerode 17 11 11

 Römer, Ruth SSV Markranstädt 17 11 11

40 Keil, Melanie BV Zwenkau 64 17 10 10

 Großöhme, Lydia HSG DHfK Leipzig 17 10 10

 Berge, Gabriele HSG TH Leipzig 17 10 10
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Sachsenrangliste Mix - männlich
6 Turniere pro Saison 2 Streichwerte, 5 Turniere 1 Streichwert  

SFG Silberne Federbälle Gittersee

ZLC Zwenkau Lauurentius-Cup
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DTG Dresdner Teller Gittersee
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1 Henke, Alois SG Gittersee 3 48,4 2 54 9 22 9 22 2 54 2 54  210

2 Adam, Stefan SG Robur Zittau 1 70,4 1 64 1 64 198

3 Wendt, Tom SG Gittersee 5 37,4 3 44 2 54 2 54 5 34 3 44 196

4 Hertel, Thomas BV 57 Niedersedlitz 2 59,4 3 44 3 44 5 34 181

5 Kunert, Robert TSV Niederwürschnitz 5 34 3 44 9 22 5 34 5 34 146

6 Kamann, Sven-Matti Tauchaer SV 5 37,4 5 34   1 64 135

7 Fritzsche, Thomas TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 9 24,2 5 34 9 22 9 22 5 34 114

8 Dubb, Ronny HSG DHfK Leipzig 1 64 3 44 108

9 Hendrich, Sven Radebeuler BV 9 24,2 17 10 3 44 9 22 100

10 Bachmann, Eric TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 34 5 34 9 22 90

11 Hänig, Maik BC Stollberg/Niederdorf 17 11 17 10 9 22 9 22 9 22 9 22 88

12 Larws, Stefan BV 57 Niedersedlitz 9 24,2 17 10 9 22 9 22 78

 Axmann, Tobias SG Robur Zittau 5 34 3 44 78

14 Schoesau, Rene TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 17 10 9 22 9 22 9 22 76

15 Künzel, Andre TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 34 5 34 68

16 Oehlert, Robert BV Zwenkau 64 1 64 64

17 Flemming, Patrick TSV Niederwürschnitz 9 22 5 34 56

 Prinz, Michael TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 5 34 9 22 56

19 Dunst, Sebastian SG Gittersee 3 44 44

 Müller, Marko BC Stollberg/Niederdorf 9 22 9 22 44

 Kamann, Nils-Kristian TSV Niederwürschnitz 9 22 9 22 44

 Hutzler, Jörg TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 3 44 44

23 Wandelt, Holger Tauchaer SV 5 34 34

 Teschner, Carsten BV Zwenkau 64 5 34 34

 Delgado-Valdes, Emanuel SG Gittersee 5 34 34

 Sadlau, Stephan HSG DHfK Leipzig 5 34 34

 Schröder, Alexander BV 57 Niedersedlitz 5 34 34

28 Müller, Maik SSV Markranstädt 17 11 9 22 33

 Ritter, Jens SSV Markranstädt 17 11 9 22 33

 Hoff, Klaus SG Gittersee 17 11 9 22 33

31 Schoesau, Maik Tauchaer SV 9 24,2   24

 Nötzel, Dirk TSV Niederwürschnitz 9 24,2 24

 Schwonbeck, Jonas SG Gittersee 9 24,2 24

 Zoschke, Oliver SG Gittersee 9 24,2 24

35 Zschögner, Philipp TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 9 22 22

 Wippich, Björn SG Robur Zittau 9 22 22

 Seifert, Herbert  9 22 22

38 Sauer, Falk TSV Dresden 17 11 11

 Rademacher, Thomas Meissner SV 08 17 11 11

 Fritzsche, Thomas Meissner SV 08 17 11 11

 Uhlig, Felix ATSV Freiberg 17 11 11

 Strick, Oliver HSG DHfK Leipzig 17 11 11

43 Junghans, Mario TSV 1886 Markkleeberg 17 10 10

 Glass, Danny SSV Markranstädt 17 10 10

 Stolz, Johannes TSV 1886 Markkleeberg 17 10 10

 Richter, Heinz HSG TH Leipzig 17 10 10

01.07.2010
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